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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1904 и тарифен подброј 1904 20 99 00, 
Коментар на ХС за тар. број 1904.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

1

BTI Details Report



National Keywords

Протеински бар составен од фрутозно-гликозен сируп, изолирани протеини 
од соја 28%, бело чоколадо 12%, (шеќер, какао путер, сурутка од млеко во 
прав, емулгатор:лецитин од соја, екстракт од ванила), мешавина од 
минерали (малтодекстрин, калциум фосфат, магнезиум карбонат, натриум 
фосфат, железен пирофосфат, цинк глуконат, магнезиум глуконат, бакар 
глуконат, калиум јодид, натриум селенит), екструдирани снегулки од пченка 
(пченка, шеќер, сол), овесни снегулки (без глутен), какао путер, изолирани 
протеини од млеко 1,9%, згуснувач:смола од багрем, микс од витамини (Л 
аскробинска киселина, бета каротен, Д-алфа-токоферилацетат, 
никотинамид, микроинкапсулиран витамин Б6 пиродоксин хидрохлорид, 
емулгатор:моно и диглицериди на масни киселини,  калциум Д-пантотенат, 
колекалциферол, рибофлавин, тиаминхидрохлорид, обложен витамин Б12 
малтодекстрин, регулатор на киселост:лимонска киселина, 
цијанокобаламин, калциум Л-метилфолат, Д-биотин, арома, 
емулгатор:лецитин. Производот е во пакување од 40гр.
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